Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 – KM 46 – Av. Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva – Mossoró
CEP 59.625-620 Telefone: (84) 3315-2162 – FAX: (84) 3315-2162

Home Page: www.uern.br - E-mail: proeg@uern.br

EDITAL Nº 073/2016 – PROEG

(Aditivo ao Edital 065/2016 - PROEG)

Retifica o Edital Nº 065/2016 – PROEG, que abriu o Processo

Seletivo para o Programa Institucional de Monitoria referente ao

semestre letivo 2016.2.

 A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte

– UERN, no uso de suas atribuições acadêmicas e administrativas, considerando a Resolução Nº

79/2016 – CONSEPE, aprovada em 09 de novembro de 2016, que alterou o Calendário

Universitário 2016;

TORNA PÚBLICO QUE:

  O Edital Nº 065/2016 – PROEG, que abriu o Processo Seletivo para o Programa

Institucional de Monitoria referente ao semestre letivo 2016.2 passa a vigorar com a seguinte

alteração:

08/12/2016

Data limite para envio, ao Setor de Programas Formativos-SPF/PROEG,

dos projetos de monitoria selecionados pelos Departamentos

Acadêmicos, juntamente com toda documentação citada no edital

065/2016-PROEG.

2. Este Edital de Retificação passa a fazer parte integrante do Edital nº 065/2016 – PROEG,

mantendo-se todas as demais disposições nele constantes e não alteradas pelo presente.

Mossoró – RN, 18 de novembro de 2016.

Profª Dra Inessa da Mota Linhares Vasconcelos

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria 7674/2013 – GR/UERN

http://www.uern.br/
mailto:proeg@uern.br